

## Targi opakowaniowe Taropak już za trzy tygodnie!

**Poznań, 6.09.2023 r.** - Branża opakowań prężnie się rozwija, dostarczając innowacyjnych rozwiązań i technologii, które wpływają na każdy aspekt naszego życia. Będzie to można zobaczyć na własne oczy na nadchodzących Targach Taropak, które odbędą się w dniach 27-29 września. To jedno z najważniejszych wydarzeń dla profesjonalistów związanych z branżą opakowań.

### Innowacje w świecie opakowań

Targi Taropak to miejsce, gdzie producenci, dostawcy i projektanci opakowań i materiałów opakowaniowych spotykają się, by prezentować swoje najnowsze osiągnięcia w dziedzinie opakowań. Od ekologicznych opakowań po zaawansowane technologie produkcji, odwiedzający targi będą mieli okazję zobaczyć, co zaszło się w branży przez ostatni rok. Tegoroczna edycja Targów Taropak przyniesie jeszcze więcej inspiracji, wiedzy i możliwości współpracy biznesowej.

### Targowa ekspozycja

W tym roku [wystawcy](#) ponownie zaprezentują najnowsze technologie i materiały opakowaniowe, które zapewniają lepszą trwałość, ochronę produktów i atrakcyjne wzornictwo. Innowacje obejmują inteligentne etykiety, opakowania dostosowujące się do temperatury i opakowania zwiększające żywotność produktów. Ze względu na rosnący rynek e-commerce, wiele firm zaprezentuje rozwiązania dostosowane do potrzeb handlu online. Ponadto wystawcy zaprezentują opakowania z tworzyw sztucznych oraz tekturowe, folie pakujące oraz różnego rodzaju wypełniacze do kartonów.

### V Kongres Przemysłu Opakowań

Już 26 września, dzień przed rozpoczęciem Targów Taropak, Polska Izba Opakowań oraz Grupa MTP serdecznie zapraszają na [V Kongres Przemysłu Opakowań](#), który odbędzie się na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. W trakcie tego spotkania eksperci z branży opakowań będą mieli okazję dzielić się swoimi spostrzeżeniami, wiedzą i doświadczeniem. Wśród prelegentów będą przedstawiciele, m.in. World Packaging Organization, Santander Bank Polska, Jeronimo-Martins Polska S.A. czy Mondi Świecie S.A.. W ramach wystąpień omawiane będą kwestie związane z zrównoważonym rozwojem w sektorze opakowań, najnowszymi rodzajami materiałów opakowaniowych czy nowoczesnymi technologiami druku i produkcji.

### Spotkanie branży

Targi Taropak są miejscem spotkań dla przedstawicieli przemysłu opakowań, dostawców, projektantów, producentów i decydentów wielu branż, m.in. kosmetycznej, farmaceutycznej, meblowej, ogrodniczej, motoryzacyjnej czy spożywczej. Osoby zainteresowane szczególnie rozwiązaniami dla sektora spożywczego będą mogły w ramach biletu na Targi Taropak odwiedzić także ekspozycję Targów Polagra i Targów Smaki Regionów.

Więcej na temat Targów Taropak: <https://www.taropak.pl/>.

Bilety na Tobilet.pl: <https://tobilet.pl/taropak-2023.html>